АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Темрюк

Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств» ст-цы Старотитаровской
муниципального образования Темрюкский район

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», порядком принятия решения об установлении тарифов на
услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования
Темрюкский район, утвержденным решением XLVII сессии Совета
муниципального образования Темрюкский район IV созыва от 29 июня 2007 года
№ 660, на основании протокола заседания комиссии по ценообразованию
администрации муниципального образования Темрюкский район от
22 октября 2021 года № 3 года постановляю:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств» ст-цы Старотитаровской муниципального образования Темрюкский
район (приложение).

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ опубликовать
настоящее постановление в периодическом печатном издании газете
Темрюкского района «Тамань» и разместить на официальном сайте
муниципального образования Темрюкский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район
О.В. Дяденко.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район

' Управление '
делопроизводства Ф.В. Бабенков

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Темрюкский район

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на платные услуги муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств»
ст-цы Старотитаровской муниципального образования Темрюкский район

№
п/п

Наименование услуги Стоимость услуги
(руб.)

1 2 3
1 Учебная программа «Рисунок» - групповое занятие от

5 человек, 2 часа в неделю (для 14-17 лет, подготовка для
поступления в ССУЗы и ВУЗы), преподаватель
Т.В. Скоробогатова

220 руб.
(человек/час.)

2 Учебная программа «Палитра» - групповое занятие от
5 человек, 2 часа в неделю (для 10-12 лет, подготовка для
поступления в ДШИ), преподаватель Т.В. Скоробогатова

220 руб.
(человек/час.)

3 Учебная программа «Развитие детского творчества»
групповое занятие от 5 человек, 2 часа в неделю (для 6-9 лет),
преподаватель Н.О. Зайцева

220 руб.
(человек/час.)

4 Учебная программа по ДПИ «Эксклюзив» - групповое занятие
от 5 человек, 2 часа в неделю (для 20-70 лет), преподаватель
Е.А. Линник

220 руб.
(человек/час.)

5 Учебная программа по фортепиано «Популярная музыка для
всех» - индивидуальное занятие, 2 часа в неделю (для 7-70 лет),
преподаватель И.Ф. Герцик

220 руб.
(человек/час.)

6 Учебная программа по современному танцу «Ритм» -
групповое занятие, от 5 человек, 2 часа в неделю (для
14-20 лет), преподаватель Р.В. Герцик, концертмейстер
И.Ф. Герцик

220 руб.
(человек/час.)

7 Учебная программа по эстрадному пению - индивидуальное
занятие, 2 часа в неделю (для 20-70 лет), преподаватель
В.Ю. Рылева

220 руб.
(человек/час.)

8 Учебная программа по эстрадному пению - индивидуальное
занятие, 2 часа в неделю (для 14-20 лет), преподаватель
А.Р. Пиценко

220 руб.
(человек/час.)

9 Учебная программа по компьютерной графике, групповое
занятие, 2 часа в неделю (для 7-70 лет)

220 руб.
(человек/час.)

2

1 2 3

10 Учебная программа по музыкальному инструменту (гитара) -
индивидуальное занятие, 2 часа в неделю (для 7-70 лет)

220 руб.
(человек/час.)

и Учебная программа по музыкальному инструменту
(аккордеон) - индивидуальное занятие, 2 часа в неделю (для
7-70 лет)

220 руб.
(человек/час.)

12 Учебная программа по музыкальному (баян) - индивидуальное
занятие, 2 часа в неделю (для 7-70 лет)

220 руб.
(человек/час.)

13 Учебная программа по театру - групповые занятия, от
5 человек, 2 часа в неделю (для 7-14 лет)

220 руб.
(человек/час.)

14 Учебная программа отделения раннего - эстетического
развития - групповые занятия от 5 человек, 2 часа в неделю
(от 4 - 6,5 лет)

100 руб.
(человек/час.)

15 Учебная программа отделения раннего - эстетического
развития - групповые занятия от 5 человек, 5 часов в неделю
(от 4 - 6,5 лет)

100 руб.
(человек/час.)

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район О.В. Дяденко